Solvit Johannes.

Nijcholaus van der Schueren (dg: maritus dic) peciam terre sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Boen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Venne ex (dg: uno) alio atque #quartam partem ad se spectantem in# pecia prati sita in parrochia et loco predictis ad locum dictum Daspelaer inter hereditatem Engberti Elijaes soen ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio tendente cum uno fine ad communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Coelen filio naturali quondam Petri de Krekelhoven ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Johannes et Egidius datum in profesto Dijonisii.

BP 1184 f 201r 02 do 08-10-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Nijcholaus $7\frac{1}{2}$ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Nijcholao septem et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 201r 03 do 08-10-1405.

(dg: Voornoemde Nijcholaus: 2 bunder broekland, in Haaren).

(dg: Dictus Nijcholaus duo bonaria paludis sita in parrochia de Haren).

BP 1184 f 201r 04 do 08-10-1405.

Voornoemde Nijcholaus van der Schueren gaf uit aan Willelmus Vos zvw Johannes Vos van Beilver en Johannes van den Venne (1) de helft die aan hem behoort in een kamp, 3 bunder groot, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen Jacobus gnd Ghiben enerzijds en kinderen van den Venne anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in 2 bunder beemd, naast voornoemd kamp, met een sloot ertussen, enerzijds en Everardus van der Schueren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Solverunt Wil et Johannes (dg: quivis II). Duplicetur.

Dictus Nijcholaus medietatem ad se spectantem in quodam campo tria

bonaria continente sito in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver in loco dicto Northbroec inter hereditatem Jacobi dicti (dg: d) Ghiben ex uno et inter hereditatem liberorum van den Venne ex alio atque quartam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis (dg: in) contigue juxta predictum #campum# quodam fossato interiacente ex uno et inter hereditatem Everardi van der Schueren ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo Vos filio quondam Johannis Vos de Beilver et Johanni van den Venne ab eisdem hereditarie possidendas 'censu domini nostri ducis exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1184 f 201r 05 do 08-10-1405.

Voornoemde Willelmus en Johannes beloofden aan voornoemde Nijcholaus 27½ Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dicti Willelmus et Johannes promiserunt indivisi super omnia dicto Nijcholao XXVII et dimidium Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem (dg: a ..) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 201r 06 do 08-10-1405.

Voornoemde Nijcholaus van der Schueren gaf uit aan Johannes Vos zv Godefridus Vos (1) een stuk land, gnd die Heghe, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Engbertus Rolofs soen van den Venne enerzijds en Johannes van der Schueren anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Hoeghe Bochtken, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Engbertus enerzijds en voornoemde Johannes Vos anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Meeracker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds, (4) een stukje land, aldaar, tussen voornoemde Henricus van Krekelhoven enerzijds en Ghibo Lambrechts soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Solvit Johannes II boddreger.

Dictus Nijcholaus peciam terre dictam die Heghe sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Engberti Rolofs soen van den Venne ex uno et inter hereditatem Johannis van der Schueren ex alio item peciam terre dictam dat Hoeghe Bochtken sitam (dg: in dicta) in parrocha et loco predictis inter hereditatem dicti Engberti ex uno et inter hereditatem Johannis Vos filii Godefridi Vos ex alio atque peciam terre (dg: sit dat) dictam die Meeracker sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio atque particulam terre sitam ibidem inter predictam hereditatem dicti Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Ghibonis Lambrechts soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Vos ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione IX sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et #pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 201r 07 do 08-10-1405.

Voornoemde Johannes Vos belofde aan voornoemde Nijcholaus van der Schueren 12½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Nijcholao XII et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 201r 08 do 08-10-1405.

Voornoemde Nijcholaus van der Schueren gaf uit aan Nijcholaus van Luijssel (1) een stuk land, gnd den Scharen Acker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes van Loen enerzijds en Everardus Zibben soen van der Schueren anderzijds, (2) een stuk land, gnd den Acker ten Rode, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Jacobus van Laerhoven enerzijds en Engbertus Rolofs soen van den Venne anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Ghevel Brake, aldaar, naast Johannes Peters soen aan een zijde, (4) ¼ deel dat aan hem behoort in 2 bunder beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Hovasch, tussen Johannes van den Venne enerzijds en wijlen Martinus Coppen soen anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat, gnd die Leije, (5) ¼ deel dat aan hem behoort in een stukje beemd, gnd die Luijsbeemt, in Esch, tussen Willelmus van den Nuwenhuze enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 5 penning oude cijns, gaande uit eerstgenoemd stuk land, (b) 4 penning oude cijns uit het stuk land, gnd Ghevel Brake, (c) de helft van 11 oude groten en 3½ penning b-erfcijns, en thans voor (d) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Solvit Nijcholaus de (dg: Lij) Luijssel.

Dictus Nijcholaus peciam terre dictam den Scharen Acker sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis de Loen ex uno et inter hereditatem Everardi Zibben soen van der Schueren ex alio item peciam terre dictam den Acker ten Rode sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Engberti Rolofs (dg: -s) soen van den Venne ex alio item peciam terre dictam die Ghevel Brake sitam ibidem inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno (dg: et inter l) latere coadiacentem item quartam partem (dg: sitam in parrochia et loco predictis in) ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parrochia et loco predictis ad locum dictum Hovasch inter hereditatem Johannis van den Venne ex uno et inter hereditatem quondam Martini Coppen soen ex alio tendente cum uno fine ad aqueductum dictum die Leije atque (dg: par) quartam partem ad se spectantem in particula prati #dicta die Luijsbeemt# sita in parrochia #de Essche# (dg: et loco predictis) inter hereditatem Willelmi van den Nuwenhuze ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Nijcholao de Luijssel ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: quatuor) #quinque# denariis antiqui census ex primodicta pecia terre atque quatuor denariis antiqui census ex dicta pecia terre Ghevel Brake vocata prius solvendis dandis #{hier BP 1184 f 201r 10 invoegen}# atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis (dg: et aliam obligationem deponere et alter repromisit) promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.